



Amesto AccountHouse A/S

Vandtårnsvej 62, 4.
2860 Søborg
CVR-nr. 26113156

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2022

Marianne Vodstrup Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amesto AccountHouse A/S

Vandtårnsvej 62, 4.

2860 Søborg

CVR-nr.: 26113156

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Siri Margrethe Nilssen, formand

Marianne Vodstrup Johansson

Ingrid Helene Farstad

Direktion

Marianne Vodstrup Johansson, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne i selskabet består i at drive løn-, bogførings- og regnskabsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud efter skat på 478 t.kr. imod et resultat i 2020 på 1.666 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 5.111 t.kr. imod en egenkapital i 2020 på 4.633 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud i på 1,5 - 2,5 mio. kr. i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.457.975	18.934.187
Personaleomkostninger	1	(16.557.815)	(16.563.223)
Af- og nedskrivninger	2	(241.630)	(255.233)
Driftsresultat		658.530	2.115.731
Andre finansielle indtægter		6.284	13.554
Andre finansielle omkostninger		(52.149)	(40.701)
Resultat før skat		612.665	2.088.584
Skat af årets resultat	3	(134.922)	(422.186)
Årets resultat		477.743	1.666.398
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		477.743	1.666.398
Resultatdisponering		477.743	1.666.398

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.050	100.366
Indretning af lejede lokaler		94.100	289.414
Materielle aktiver	4	148.150	389.780
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Finansielle aktiver		2.000	2.000
Anlægsaktiver		150.150	391.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.391.592	4.329.019
Igangværende arbejder for fremmed regning		124.638	104.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.028.625	4.387.029
Andre tilgodehavender		121.801	42.977
Periodeafgrænsningsposter		403.360	100.479
Tilgodehavender		9.070.016	8.964.168
Likvide beholdninger		0	1.797.808
Omsætningsaktiver		9.070.016	10.761.976
Aktiver		9.220.166	11.153.756

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		2.825.000	2.825.000
Overført overskud eller underskud		1.785.811	1.308.068
Egenkapital		5.110.811	4.633.068
Udskudt skat		1.000	18.000
Hensatte forpligtelser		1.000	18.000
Anden gæld		0	1.315.721
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.315.721
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.105	35.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		448.127	439.239
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.134.864	576.479
Skyldige sambeskatningsbidrag		151.922	463.452
Anden gæld		2.338.337	3.672.692
Kortfristede gældsforpligtelser		4.108.355	5.186.967
Gældsforpligtelser		4.108.355	6.502.688
Passiver		9.220.166	11.153.756
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.825.000	1.308.068	4.633.068
Årets resultat	0	0	477.743	477.743
Egenkapital ultimo	500.000	2.825.000	1.785.811	5.110.811

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	15.222.862	15.019.850
Andre omkostninger til social sikring	926.176	773.708
Andre personaleomkostninger	408.777	769.665
	16.557.815	16.563.223
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	28	28

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	241.630	255.233
	241.630	255.233

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	151.922	463.452
Ændring af udskudt skat	(17.000)	(3.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(38.266)
	134.922	422.186

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	309.134	966.294
Kostpris ultimo	309.134	966.294
Af- og nedskrivninger primo	(208.768)	(676.880)
Årets afskrivninger	(46.316)	(195.314)
Af- og nedskrivninger ultimo	(255.084)	(872.194)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.050	94.100

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.118.057	1.458.368

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som administrationselskab i en dansk sambeskatning med Amesto Solutions A/S, Danske Billund ApS, Amesto Management A/S og Amesto Nextbridge A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
